PORTARIA N° 13912 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

•

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ

RETIFICAR A PORTARIA N° 11856 DE

RENATO ROQUE PORTELA, R.G. 22069470, LF 1
FRUIÇÃO

1/11/2006 A 29/1/2007

25/10/2006 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

PERIODO AQUISITIVO

21/12/1997 A 20/12/2002..
CURITIBA, 22 / 06 / 2016

tzJ.mHf"' @ç!)),JIf{1(
FLORINDO DALBERTO

DIRETOR PRESIDENTE